
 Kraków, dnia 12.11.2025 r. 

 

Urząd Miasta Krakowa 

RADA KRAKOWSKICH SENIORÓW  

Kontakt w każdy wtorek w godz. 11.00-13.00  

31-537 Kraków, al. Daszyńskiego 19 

tel. +48 12 445 96 66, +48 660 637 097, rks@um.krakow.pl 

www.krakow.pl 

 

 

UCHWAŁA  NR   36 /IV/2025 

RADY KRAKOWSKICH SENIORÓW 

z dnia  20.11.2025 r. 
 

w sprawie: odsłonięcia tablicy informującej o siedzibie Rady Krakowskich Seniorów 

przy al. Daszyńskiego 19.   

 

Na podstawie art. 5c ust 5 ustawy z dnia 9 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2025 poz. 

1153,1436) oraz § 2 ust. 1 i § 3 pkt 2 załącznika do uchwały Nr CXXVII/3489/24  Rady Miasta Krakowa 

z dnia 31 stycznia 2024 r. zmieniająca uchwałę nr C/2721/22 w sprawie powołania Rady Krakowskich 

Seniorów oraz nadania jej Statutu,  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

Rada Krakowskich Seniorów kieruje wniosek do Prezydenta Miasta Krakowa o 

przygotowanie, montaż i odsłonięcie tablicy informującej o siedzibie Rady Krakowskich 

Seniorów przy al. Daszyńskiego 19. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 3 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

 

 

 

                                                                          

         Magdalena Bassara                                                                Sławomir Pietrzyk 

              Sekretarz                                                                              Przewodniczący 

 Rady Krakowskich Seniorów                                                    Rady Krakowskich Seniorów 

 

 

 

 

mailto:rks@um.krakow.pl


 

Urząd Miasta Krakowa 

RADA KRAKOWSKICH SENIORÓW  

Kontakt w każdy wtorek w godz. 11.00-13.00  

31-537 Kraków, al. Daszyńskiego 19 

tel. +48 12 445 96 66, +48 660 637 097, rks@um.krakow.pl 

www.krakow.pl 

UZASADNIENIE 

                              

                                 Rada Krakowskich Seniorów od 2020 roku posiada swoją siedzibę w Krakowie 

przy al. Daszyńskiego 19 , niestety do dnia dzisiejszego nie ma zamontowanej żadnej tablicy 

informującej o tym fakcie.  

              W ostatnim czasie Rada Krakowskich Seniorów została zaproszona na uroczyste odsłonięcie 

tablicy informującej o siedzibie Rady Młodzieżowej Miasta Krakowa przy pl. Wszystkich 

Świętych ¾ , w związku z tym przypomina również o swojej działalności. 

mailto:rks@um.krakow.pl

